Diário Oficial Eletrônico do Município de Araquari nº 1618

Disponibilização: 28/08/2024 - Publicação: 28/08/2024

PORTARIA N.º 012/2024

“Dispõe sobre a lotação do servidor LEANDRO

ROBERTO DE SOUZA e dá outras providências”

A Sra. ALESSANDRA PEREIRA, Diretora Executiva do Ipremar - Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari, Estado de SC no uso de

suas atribuições, resolve:

Art. 1º. Lotar o servidor LEANDRO ROBERTO DE SOUZA, nomeado pela

Portaria nº 006/2024 para o cargo de Contador 20 horas semanais, na Sede Administrativa do

IPREMAR.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

ARAQUARI - SC, 28 de agosto de 2024.

ALESSANDRA PEREIRA

Diretora Executiva do Ipremar

CLENILTON CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 12/2024

Dispõe sobre a lotação do servidor LEANDRO ROBERTO DE SOUZA e dá outras
providências
Lotar o servidor LEANDRO ROBERTO DE SOUZA, nomeado pela Portaria nº 006/2024 para o

cargo de Contador 20 horas semanais, na Sede Administrativa do IPREMAR.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Para consultar a portaria 012/2024, acesse aqui: Portaria 012 - Contador.pdf
(https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%223tsPax4Y%2BI9LoGt%2Be8bC%2Br3adZaTb2hgxB9e80%5C%2FGWWas

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 28/08/2024. Edição 1618/2024

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%223tsPax4Y%2BI9LoGt%2Be8bC%2Br3adZaTb2hgxB9e80%5C%2FGWWasMreteLDR4I6LztjYzjqk4HvEJ67iwSuhs1DB8gUwBF%2BCMFNm4w6Q2IQny3zv3KE%3D%22%3A%223g8Dm9wf4FowV0d%2B3CpgiXlkVWcLyZn%5C%2F7zO%2BjoQRsiKt2D6xWqJ%5C%2FfjSbF4kylb7dmooFL1N1BPcITVmhIrVuOQ%3D%3D%22%2C%227j4bjkOhYcDkNUhyksS2z%2BXo%2BijmCFDmF8JyFt2tCsNRz1A5eks3iWW4HZX8S6E7de17l4n29fBcQXnt%2BDgF5VqsylCKFi4kQ6jH96iStbM%3D%22%3A%22Os8swIkJWCxUBXQIybv9dJIxLqAPv4KN9r7knW2tmFOrJ8LR8OrKJ9a%5C%2F77VdEK4pn5xsG%2BM%5C%2Fks5b4hLqUIy0IA%3D%3D%22%2C%22TCTHcH5SzqxstIhOFL1qsxrvKpcOk9je8VU7Io7E93wr0gZjEXw%2B1zxamrBnZvBVHahhr6%5C%2FFxnCPWULj7q%5C%2FA9A%3D%3D%22%3A%224eR1gtf%5C%2Ff29UA9873NoGlqLJlLMydqzLRP5WuYgzD8hPuGLBsNYPZmmT7qAiICGrBXdB3yjIcIoAb%5C%2F5Uh0o6Pw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%223tsPax4Y%2BI9LoGt%2Be8bC%2Br3adZaTb2hgxB9e80%5C%2FGWWasMreteLDR4I6LztjYzjqk4HvEJ67iwSuhs1DB8gUwBF%2BCMFNm4w6Q2IQny3zv3KE%3D%22%3A%223g8Dm9wf4FowV0d%2B3CpgiXlkVWcLyZn%5C%2F7zO%2BjoQRsiKt2D6xWqJ%5C%2FfjSbF4kylb7dmooFL1N1BPcITVmhIrVuOQ%3D%3D%22%2C%227j4bjkOhYcDkNUhyksS2z%2BXo%2BijmCFDmF8JyFt2tCsNRz1A5eks3iWW4HZX8S6E7de17l4n29fBcQXnt%2BDgF5VqsylCKFi4kQ6jH96iStbM%3D%22%3A%22Os8swIkJWCxUBXQIybv9dJIxLqAPv4KN9r7knW2tmFOrJ8LR8OrKJ9a%5C%2F77VdEK4pn5xsG%2BM%5C%2Fks5b4hLqUIy0IA%3D%3D%22%2C%22TCTHcH5SzqxstIhOFL1qsxrvKpcOk9je8VU7Io7E93wr0gZjEXw%2B1zxamrBnZvBVHahhr6%5C%2FFxnCPWULj7q%5C%2FA9A%3D%3D%22%3A%224eR1gtf%5C%2Ff29UA9873NoGlqLJlLMydqzLRP5WuYgzD8hPuGLBsNYPZmmT7qAiICGrBXdB3yjIcIoAb%5C%2F5Uh0o6Pw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%223tsPax4Y%2BI9LoGt%2Be8bC%2Br3adZaTb2hgxB9e80%5C%2FGWWasMreteLDR4I6LztjYzjqk4HvEJ67iwSuhs1DB8gUwBF%2BCMFNm4w6Q2IQny3zv3KE%3D%22%3A%223g8Dm9wf4FowV0d%2B3CpgiXlkVWcLyZn%5C%2F7zO%2BjoQRsiKt2D6xWqJ%5C%2FfjSbF4kylb7dmooFL1N1BPcITVmhIrVuOQ%3D%3D%22%2C%227j4bjkOhYcDkNUhyksS2z%2BXo%2BijmCFDmF8JyFt2tCsNRz1A5eks3iWW4HZX8S6E7de17l4n29fBcQXnt%2BDgF5VqsylCKFi4kQ6jH96iStbM%3D%22%3A%22Os8swIkJWCxUBXQIybv9dJIxLqAPv4KN9r7knW2tmFOrJ8LR8OrKJ9a%5C%2F77VdEK4pn5xsG%2BM%5C%2Fks5b4hLqUIy0IA%3D%3D%22%2C%22TCTHcH5SzqxstIhOFL1qsxrvKpcOk9je8VU7Io7E93wr0gZjEXw%2B1zxamrBnZvBVHahhr6%5C%2FFxnCPWULj7q%5C%2FA9A%3D%3D%22%3A%224eR1gtf%5C%2Ff29UA9873NoGlqLJlLMydqzLRP5WuYgzD8hPuGLBsNYPZmmT7qAiICGrBXdB3yjIcIoAb%5C%2F5Uh0o6Pw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/

	PORTARIA N.º 012/2024